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Apéritifs Sommaire

Cocktails

Vins au Verre
Le Vin Rosé

Les Vins Blancs
« Alsace
« Champagne & Effervescents
« Bourgogne
« Val de Loire
« Bordeaux

« Vallée du Rhone

« Languedoc-Roussillon

Les Vins Rouges
« Bourgogne
« Beaujolais
« Val de Loire
« Vallée du Rhone
« Languedoc-Roussillon
e Sud-Ouest
e Provence
« Bordeaux

« Les Magnums

Les Spiritueux d’Exception

Eaux, Sodas, Caféterie
Prix TTC - Service Inclus
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Apéritifs
Ricard
Demi de Blonde
Pinte de Blonde
Bitre Alaryk (Blanche ou IPA)
Martini
Kir
Kir Royal
Coupe de Champagne
Whisky, Lassanta, Glenmorangie

Scotch, Seven Yards

Prix TTC - Service Inclus

15

14

12

14



Cocktails

Kir

Kir Royal

Apérol Spritz
Saint-Germain Spritz
Gin Tonic

Gin Tonic Gaston Gin
Vodka Tonic

Négroni

Prix TTC - Service Inclus

15

10

12

12

14

12

12



Yins au Verre

Champagne
Paul Leredde, Carte Blanche, Extra Brut
Blancs

IGP Pays d’Oc, Viognier,
Chateau de Luc, 2023

Saumur, La Pierre Frite,
Domaine du Pas Saint-Martin, 2023

Macon-Villages, Vieilles Vignes,

Domaine des Chénevieres, 2023

IGP Cotes de Gascogne, Premieres Grives

Domaine Tariquet (Liquoreux), 2023
Rouges

Cotes du Rhone Villages, La Petite Bellane
Clos Bellane, 2020

Bourgogne Pinot Noir,
Domaine Maratray-Dubreuil, 2023

Bordeaux Supérieur,

Chateau Mirambeau-Papin, 2016

Rosé

Coteaux Varois en Provence, Opaline,

Pure Provence, 2023

Prix TTC - Service Inclus

12cl

14

10



Le Vin Rosé (I'unique)

Coteaux Varois en Provence, Opaline,

Pure Provence, 2023

31



Les Vins Blanes



Alsace

Riesling,
Domaine Ginglinger, 2020

Riesling Grand Cru, Ollwiller, Domaine
Ginglinger, 2020

Champagne & Effervescents

Pétillant Naturel de Rhubarbe, Rheum,

Pierre-Henri Ginglinger
Paul Leredde, Carte Blanche, Extra Brut
Irroy, Extra Brut

Lombard Grand Cru, Brut Nature

Taittinger, Brut Prestige

Prix TTC - Service Inclus

35

63

43

71

30

105

120



Bourgogne

Macon-Villages Vieilles Vignes,

Domaine des Chénevieres, 2023 7
Macon-Azé, 29
Domaine de la Garenne, 2021
Petit Chablis, 43
Domaine Vincent Wengier, 2022
Hautes-Cotes de Nuits, 47
Domaine Yves Bazin, 2021
Maranges, Le Goty, 61
Philippe Milan et Fils, 2022
Mercurey, 65
Chateau de Chamirey, 2021
Ladoix, Sur Les Vris, s
Céline Perrin, 2022
Montagny ler Cru, Madeleine, 97
Domaine Claudie Jobard, 2022
Chablis 1er Cru, Montée de Tonnerre, 119
Domaine Moreau-Naudet, 2022
1\/[6U11's.ault7 149
Domaine Berthelemot, 2022
B 1 los des Mouch

eaune ler Cru, Clos des Mouches, 905

Domaine Berthelemot, 2018

Prix TTC - Service Inclus



Val de Loire

Saumur, La Pierre Frite,
Domaine du Pas Saint-Martin, 2023

IGP Val de Loire, Trésaille,
Domaine des Bérioles, 2023

Muscadet-Sevres et Maine, Cru Clisson,
Domaine Locus, 2019

Quincy,
Domaine de Chevilly, 2023

Menetou-Salon, Morogues,
Domaine Minchin, La Tour Saint-Martin, 2022

Saumur, Les Fresnettes,

Chateau de Targé, 2019

Anjou, Cheninsolite,

Domaine Cady, 2022

Pouilly-Fumé, Présage,

Clair de Brumes, 2022

Sancerre, |.’Authentique,

Thomas-Labaille, 2023

Chinon, La Part des Anges,
Domaine de la Noblaie, 2021

Prix TTC - Service Inclus

36

38

39

41

43

47

49

51

52

53

10



Sancerre,

Domaine des Terres Blanches, 2022

Saumur, Clos de Cerisaie,
Domaine de la Reniere, 2021

Vin de France, Blanc Etc...,
Domaine Didier Dagueneau, 2018

Bordeaux

Sauternes,

Chateau d’Argilas le Pape, 2015

59

36

171

56

1



Vallée du Rhone

Collines Rhodaniennes, Marsanne,

Domaine Yves Cuilleron, 2023

Saint-Peray, Les Potiers,
Domaine Yves Cuilleron, 2023

Crozes-Hermitage, Terres Blanches,

Domaine Belle, 2022

IGP Vaucluse, Le Récit Blanc,
Domaine Leschancel, 2022

IGP Vaucluse, [.’Evrest,
Domaine Leschancel, 2022

Hermitage,

Domaine Belle, 2022

Languedoc-Roussillon

IGP Pays d’Oc, Viognier,
Chateau de Luc, 2023

Vin de France, Loup Y Es-Tu 7,
Famille Orliac, 2023

IGP Val de Montferrand, Bergerie de I'Hortus,
Famille Orliac, 2020

Prix TTC - Service Inclus

36

53

55

05

105

162

31

31

42

12



Les Vins Rouges



Bourgogne

Bourgogne Pinot Noir,

Maratray-Dubreuil, 2023

Cote Chalonnaise, Terroirs de Mellecey,

Domaine de la Monette, 2022

Hautes Cotes de Nuits, Retour aux Sources,

Domaine Marchand Freres, 2022

Givry, Clos de Mortieres MONOPOLLE,
Domaine de la Ferté, 2022

Ladoix, En Nagets MONOPOLLE,
Domaine Maratray-Dubreuil, 2022

Savigny-les-Beaune, Les Pimentiers,

Domaine Giboulot, 2022

Mercurey ler Cru, Clos I'Evéque,
Chateau de Chamirey, 2021

Aloxe-Corton,

Jean-Jacques Girard, 2022

Givry ler Cru, Crausot,

Francois Lumpp, 2022

Prix TTC - Service Inclus

42

51

63

69

75

38

91

105

115

14



Bourgogne

Morey-Saint-Denis, Grains Fins,

12

Stéphane Magnien, 2022 >
Gevrey-Chambertin, 138
Domaine Marchand Freres, 2022
Nuits-Saint-Georges ler Cru, Aux Thorey, 140
Frangois Legros, 2018
Corton-Bressandes Grand Cru, 173
Domaine Maratray-Dubreuil, 2019
Vosne-Romanée, 390
Georges Noellat, 2020
Chambolle-Musigny ler Cru, Les Charmes, 370
Patrice Rion, 2016

Beaujolais
Chiroubles, a6
Domaine Daniel Bulliat, 2023
Brouilly, a0
Domaine Coudert, 2022
Morgon, Cotes du Py, 47
Domaine des Roches du Py, 2023
Moulin a Vent, Tradition =s

Domaine Le Nid, 2021

Prix TTC - Service Inclus



Val de Loire

Touraine, Canaille,

Clos Roussely, 2022

Saumur Champigny,
Domaine des Sanzay, 2023

Chinon,

Domaine de la Noblaie, 2022

Bourgueil, Beauvais,

Domaine de la Chanteuleuserie, 20138

Saint-Pourcain, L.es Grandes Brieres,

Domaine des Bérioles, 2022

Saumur, La Reniere,

Domaine de la Reniere, 2023

Bourgueil, Les Vingt Lieux-Dits,

Domaine du Bel Air, 2022

Menetou-Salon, Pommerais,
Domaine Minchin, La Tour Saint-Martin, 2020

Sancerre, |.’Authentique,

Thomas-lLabaille, 2022

Saumur Puy-Notre-Dame, Moulin Repenti,

Domaine de la Reniere, 2021

Prix TTC - Service Inclus

31

34

38

41

42

42

43

51

55

60

16



Saumur-Champigny, Les Closiers,

Domaine des Closiers, 2022

Saumur-Champigny, Les Bonneveaux,

Le Ptit Domaine, 2019

Bourgueil, Les Marsaules,

Domaine du Bel Air, 2020

Saumur-Champigny, Les Coudraies,

Domaine des Closiers

62

70

72

99

17



Vallée du Rhone

Cotes du Rhone Villages, La Petite Bellane
Clos Bellane, 2020

IGP Méditerranée, Le Gras c¢’est la Vie,
Domaine Boél France, 2022

Beaumes-de-Venise, Les Garennes,

Domaine La Ligiere, 2022

Saint-Joseph,
Domaine Belle, 2022

Crozes-Hermitage, Louis Belle,

Domaine Belle, 2021

AOP Ventoux, Le Récit Rouge,
Domaine Leschancel, 2019

Crozes-Hermitage, Equis

Domaine des Lises, 2021

Chateauneuf-du-Pape,
Famille Coulon, 2019

Crozes-Hermitage,

Alain Graillot, 2021

Prix TTC - Service Inclus

33

35

47

54

04

05

71

87

90

18



Chateauneuf-du-Pape, Télégramme,

Domaine du Vieux Télégraphe, 2021

(Cote-Rotie, Bassenon,
Domaine Yves Cuilleron, 2021

Cornas,

Aurélien Chatagnier, 2022

Cote-Rotie, Bonnevaux,

Domaine La Ferme du Mont, 2021

Hermitage,

Domaine Belle, 2021

115

134

147

169

198

19



Languedoc-Roussillon

Corbieres, Lux de Luc,

Chateau de Luc, 2022

Corbieres, Fournas,

Domaine Sainte Croix, 2021

Corbieres-Boutenac,

Chateau Fabre-Gasparets, 2020

Terrasses du Larzac, Les Maros,

Le Clos du Serres, 2020

Pic Saint Loup, Bergerie de I'Hortus,

Famille Orliac, 2022

Pic Saint Loup, Tradition,
Domaine Fournel, 2019

Sud-Ouest

Cahors, Ocrement-Dit,
Domaine Valérie Courreges, 2020

Provence

Bandol, Lulu et Lucien,

Domaine Tempier, 2020

Prix TTC - Service Inclus

31

40

45

46

47

51

41

102

20



Bordeaux

Bordeaux Supérieur,

Chateau Mirambeau-Papin, 2016

Haut-Médoc,
Chateau de Braude, 2014

Saint-Emilion Grand Cru,

Le Clos des Moines, 2019

Pessac-Léognan,

Chateau Haut-Lagrange, 2018

Pauillac, Les Tourelles de Longueville,

Chateau Pichon-Baron, 2016

Saint-Emilion Grand Cru,

Chateau Petit-Figeac, 1999

Saint-Emilion Grand Cru, Grand Cru Classé

Chateau Corbin-Michotte, 2018

Pomerol,

Chateau Cantelauze, 2000

Pomerol,

Chateau Cantelauze, 2010

Saint-Estephe, Pagode de Cos,
Chateau Cos d’Estournel, 2008

Pessac-l.¢ognan,

Chateau La Mission Haut-Brion, 1996

Prix TTC - Service Inclus

45

54

57

61

167

175

132

198

210

245

1290

21



Les Magnums

IGP Méditerranée, Le Gras c’est la Vie,
Domaine Boél France, 2022

Pic Saint Loup, Bergerie de I'Hortus,

Famille Orliac, 2022

Cahors, Bois Carmin,

Valérie Courreges, 2019

Pessac-L.éognan,
Chateau Haut Lagrange, 2014

Hautes-Cotes de Nuits, Retour aux Sources,

Domaine Marchand Freres, 2020

Givry, Clos de Mortiéres,
Domaine La Ferté, 2022

Cahors, L.’Art et la Matiere,
Valérie Courreges, 2019

Ladoix, En Nagets MONOPOLLE,
Domaine Maratray-Dubreuil, 2017

Chassagne-Montrachet,

Domaine La Rue, 2020

75

95

105

132

137

144

159

160

168

22



Notre sélection de

Spiritueux d’Exception

Whisky, Lassanta, Glenmorangie
Scotch, Seven Yards

Rum Saison, Sherry Cask, Teissendier
Gaston Gin

Cognac Park VSOP

Poire Brana

Bas-Armagnac XO, Tariquet
Bas-Armagnac, Le Légendaire, Tariquet
Bas-Armagnac, Montreur d’Ours, Tariquet
Chartreuse Cuveée des MOF

Chartreuse Jaune

Chartreuse Verte

Chartreuse Liqueur d’Elixir

12

14

14

12

13

14

13

15

17

14

14

15

17
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Digestifs
Ricard
Get 27
Bailey’s
Limoncello
Amaretto
Whisky, Lassanta, Glenmorangie
Scotch, Seven Yards
Rum Saison, Sherry Cask, Teissendier
Gaston Gin
Cognac Park VSOP
Bas-Armagnac XO, Tariquet
Bas-Armagnac, Le Légendaire, Tariquet

Bas-Armagnac, Montreur d’Ours, Tariquet

Prix TTC - Service Inclus

12

14

14

12

13

13

15

17

24



Eaux, Sodas, Caféterie

Sirop a l'eau

Coca, Coca Zéro, Ice Tea, Schweppes
Jus de Fruits artisanal
Limonade

Badoit / Evian (50cl)
Badoit / Evian (1L)
Expresso / Déca
Double Expresso
Noisette

Café Creme
Cappuccino

Thé / Infusion

Infusion des Peres Chartreux avec I’Elixir Végétal

Prix TTC - Service Inclus

7

25



3, rue de Phalsbourg
Paris 17

01.40.57.04.41

Pour ne rien rater Pour nous laisser un avis

LE_PHALSBOURG
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